ОБРАЗЦЫ          ЗАЯВЛЕНИЙ
                                                                                     Главе администрации МО

                                                                                   Красногвардейский район

                                                                                   Чернышеву Н.В.

                                                                                   от___________________________

                                                                                    _____________________________

                                                                                    адрес:________________________

                                                                                     _____________________________

                                                                                     серия________________________

                                                                                                                                                                                                                                                   (паспортные данные)

                                                                                      ____________________________

                                                                                                                                                                         (кем и когда выдан)

                                                                                     тел.:_________________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу Вас разрешить совершение сделки купли-продажи (обмена) __________ комнатной квартиры по адресу________________________________________________ общей площадью – _______кв.м., жилой площадью_________ кв.м., принадлежащей на праве собственности мне, моему несовершеннолетнему сыну (дочери) ___________ __________________________________________________________________________, _____ года рождения (свидетельство собственности на жилище №_____ от ________г.) с одновременной покупкой (меной) _________ комнатной квартиры по адресу: ______ ___________________________________________, общей площадью ____кв.м., жилой площадью ____кв.м., принадлежащей на праве собственности гр.__________________ _____________________________ в собственность_______________________________  __________________________________________________________________________

Согласие всех заинтересованных лиц имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетнего ущемлены не будут. Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством РФ срок (один месяц) с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в отдел опеки и попечительства администрации района _______________________________ копии договоров купли-продажи (мены).

Дата____________________20___г.                                    подпись______________

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

                Дата____________________20___г.           подпись______________

                                                                            В отдел образования администрации

                                                                             муниципального  образования

                                                                             Красногвардейский район

                                                                             Оренбургской области

                                                                             от ____________________________

                                                                             _______________________________

                                                                            проживающего(-щей) по адресу:

                                                                            _______________________________

                                                                            _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  - ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

Прошу дать разрешение на ___________________ приватизированной квартиры,
                                                           (название сделки)

собственного дома по адресу: ______________________________________________ _________________________________________________________, принадлежащей ________________________________________________________________________
общей площадью -____ м2., жилой площадью - _____ м2.

 Договор на передачу квартиры в собственность ______________________________

________________________________________________________________________.

Обязуюсь, что права моего несовершеннолетнего ребенка (совершеннолетнего гражданина, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным)

________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________, зарегистрированного (зарегистрированных) по указанному адресу, включенного (включенных) в число собственников, не будут нарушены, так как _______________ ______________________________________________________________________ ________________________________________________________________________
Я предупрежден (а), что  в случае нарушения жилищных прав моего несовершеннолетнего ребенка (совершеннолетнего гражданина, признанного судом недееспособным или ограниченно дееспособным)  совершаемая сделка может быть расторгнута органом опеки и попечительства через суд.

Подпись гр. ____________________________________________ заверяю.

Паспорт серии ______________ № _______________________________________ выдан___________________________________________________________________

                                                (кем, где, когда)

Начальник отдела образования      _____________  / Фамилия И.О./

                                                                                                       (подпись)